1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   12 /TB-ĐHNH-KT&ĐBCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v nộp đơn xin hoãn thi kỳ thi kiểm tra Tin học đầu khóa

vào ngày 26, 27/03/2022

  Phòng KT&ĐBCL thông báo đến sinh viên hệ đại học chính quy chuẩn Khóa 37, Chất

lượng cao Khóa 9, Quốc tế Song bằng Khóa 3 về việc nộp đơn xin hoãn thi kỳ thi kiểm tra

Tin học đầu khóa vào ngày 26, 27/03/2022 vừa qua, cụ thể như sau:

1. Sinh viên được xin phép hoãn thi đối với trường hợp bị cách ly y tế do dịch Covid-

19 có giấy xác nhận cách ly/ hoặc kết quả xét nghiệm Covid-19 của y tế địa

phương, hoặc kết quả xét nghiệm PCR.

2. Sinh viên hoãn thi sẽ điền đơn theo link, kèm hình chụp minh chứng kết quả xét

nghiệm, đơn xin hoãn thi do sinh viên đánh máy hoặc viết tay có chữ ký bằng mực

xanh:

Link nộp đơn hoãn thi: https://forms.gle/CtDEdfFGJRWjkGYs8

     Thời hạn nhận đơn: đến hết ngày 04/04/2022.

 Lưu ý: Nhà trường chỉ nhận đơn xin hoãn thi nộp vào link trên, tất cả các đơn xin hoãn

nộp theo các kênh khác đều không được chấp nhận.

 Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc, sinh viên liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ Tin

học để được hướng dẫn:

• Tầng trệt, 39 Hàm Nghi, Quận 1, Tp.HCM

 (028) 38.214.055 - 0909.901.277

• Nhà hiệu bộ, 56 Hoàng Diệu 2, Quận Thủ Đức, Tp.HCM

 (028) 38.971.649 - 028.66.813.713

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thông báo;

- Đăng website;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://forms.gle/CtDEdfFGJRWjkGYs8